
                    MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

                    41-250 CZELADŻ; UL. 17 LIPCA 27

                    tel. (032) 265-14-42, (032) 265-68-11

           www.mops.czeladz.pl, e-mail: mops@mops.czeladz.pl

Czeladź  30.12.2016
DFK.JJ.0717-263/2016

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia na usługi społeczne na podstawie przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” poniżej kwoty 750 000 
euro na : 
pracę z rodziną, prowadzoną w szczególności w formie konsultacji i poradnictwa (Asystent Rodziny) 
w okresie od dnia 01.01.2017 do 31.12.2017 w Części 2.

W nawiązaniu do informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 30.12.2016 Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Czeladzi informuje, że z powodu uchylenia się wykonawcy od zawarcia umowy, zamawiający
dokonał wyboru kolejnej najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert, tj. oferty złożonej przez:

Część 2

Olga Kańtoch zam. w Czeladzi
Oferta spełnia wymagania określone w zaproszeniu do składania ofert i uzyskała 80 pkt
w kryterium: cena: 80 pkt
w kryterium: liczba odbytych szkoleń specjalistycznych – 0 pkt.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin - Rybska

http://www.mops.czeladz.pl/
mailto:mops@mops.czeladz.pl

